

Universidad Tecnológica del Norte de Guanajuato Estado Analítico de Ingresos Del 01 de enero al 30 de septiembre 2018						
Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos	6,575,400.00	0.00	6,575,400.00	6,087,001.89	6,087,001.89	-488,398.11
Corriente	6,575,400.00	0.00	6,575,400.00	6,087,001.89	6,087,001.89	-488,398.11
Capital						
Aprovechamientos	1,156,517.00	3,156,124.28	4,312,641.28	1,347,940.49	1,347,940.49	191,423.49
Corriente	1,156,517.00	3,156,124.28	4,312,641.28	1,347,940.49	1,347,940.49	191,423.49
Capital						
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		42,871,738.00	42,871,738.00	32,625,864.00	32,625,864.00	32,625,864.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	53,979,174.02	0.00	53,979,174.02	35,679,384.70	35,679,384.70	-18,299,789.32
<b>Total</b>	<b>61,711,091.02</b>	<b>46,027,862.28</b>	<b>107,738,953.30</b>	<b>75,740,191.08</b>	<b>75,740,191.08</b>	<b>0.00</b>

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos Excedentes</b>						
<b>Ingresos del Gobierno</b>						
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos	6,575,400.00	0.00	6,575,400.00	6,087,001.89	6,087,001.89	-488,398.11
Corriente	6,575,400.00	0.00	6,575,400.00	6,087,001.89	6,087,001.89	-488,398.11
Capital						
Aprovechamientos	1,156,517.00	2,398,690.62	3,555,207.62	973,940.49	973,940.49	-182,576.51
Corriente	1,156,517.00	2,398,690.62	3,555,207.62	973,940.49	973,940.49	-182,576.51
Capital						
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago				0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones		43,185,679.66	43,185,679.66	32,625,864.00	32,625,864.00	32,625,864.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	53,979,174.02	0.00	53,979,174.02	36,053,384.70	36,053,384.70	-17,925,789.32
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>61,711,091.02</b>	<b>45,584,370.28</b>	<b>107,295,461.30</b>	<b>75,740,191.08</b>	<b>75,740,191.08</b>	<b>0.00</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

M. en C. ANDRÉS SALVADOR CASILLAS BARAJAS  
ENCARGADO DE RECTORÍA SEGÚN OFICIO DE FECHA 09 DE AGOSTO 2018

C.P. LOTH MARIANO PÉREZ CAMACHO  
SECRETARIO ADMINISTRATIVO